
Republika e Kosov€s
Republika Kosclvo

ZYRA E PERSONELIT
KANCELARIIA OSOBLIA

Komuna e Istogut
OpStina Istok02Nr.89 /17

Ne mbeshtetje te nenit-13 t€ Ligit mbi Veteqeverisjen Lokaleparagrafi 4, te r-igjit Nr.03/L-i+9 r,", sheibimin Cilvil teNomuna e Istogut shpall :

Nr.03/L-040 dhe nernit 12,
Republikes se Kosoves,

KONKURS
P€r kryerjen e pun€ve me marr€veshje pdr sh€rbime t€ veqanta

Drejtoria:Drejtorja pdr Inspekcione
Vendi i pun€s : Inspektor iVeterines

lj]'rrt 
tffit€s: Marrdveshje p€r sherbime te veganta ( kohezgjatja 5 muaj, me mundesi

Numri i ekzekutrresve: l ( nje )Orari i plot€:40 ore ne iavd
Paga: .100 €

Detyrat dhe p€rgj egj€sit:

o Nd€rmer
bulmetit;^$::tffil:T$;lmin e proclukteve te mishif qum€shtif

o Nd€rmerr masa administrative dhe masa tjera ndaj personave fizik dhejuridik durce ubazuarne rigjin mbi inspek.iorrin e veterin€s;o Ben€ hapjen dhe mbyltjen e dhunshme ti! objektit, per q€ilime taJinspektimif
o B€n€ marrien e mallit te dyshimt, apo t€ prishur ndersa malrin i ciliparaqet *<:zik p€r shendetin pubrik e, asgjeson, si dhe ben€ terheqiern emallit te dy,shimt nga qarkullimi; vr

o B€ne ndalirnin e ushtrimit t€ veprimtaris€, p€katesisht kryerjen e pundvet€ caktuara,, p€r kohe te caktuar;o B€ne nddr
meq€,,im1[T::,?_:J:fi'il1;11Hff ft T[1?"?il:1nr.;$'::"Jte dispozitave ligjore n€ fuqi;o Bdn6 nddrnrarrjen. e masavl p,er evitimin e rrezikut per jete shdndefin enjer€zve dhe shendetin e kafsireve upo *urolt;; 

" 
ineresit pubrik;o B€ne inicirnLin e procedurave.kurrdervajter"'at.,u ushtron flet€paraqi{enpenale si d'e pun6 tjera q€ rrjedhin 

"gu nutyi e punds se inspektorit te
Kualirilierle#:ff:,1i::lne tjeri t€ parashtr"u'u 

"i',,rbileqvresi. 
- r -'

o Diplomd L'ni.,zerzitare_Fakulteti i l,/eterines.o T€ ket€ p€rvoje pune n€ profesion

ffJ:: 
t#;i:ttl;.lj#; aprikimit eshte 8 dite, nga shparlja pubrike nd taberen e shparjeve



Dokumentet e k€rkuara : Dipioma mbi kualifikimin, d€shnri mbi pervoj€n e pun€s,
dokumenti i identifikirnit, ekstrakti i lindjes, riy rekomarrdime dhe d€shmi q€ nuk eshte
n€n hetime .

Paraqitja e k€rkesave : Aplikacionet merren ne Zyr€n e Personelit, kati i III-t6, Zvra 304
dhe kerkesat e plotesuara dor€zohen personarisht ne t6 .j€jtdn zyre.

"Shdrbimi Ciztil i Kosou\s ofron munit\si tE barabarta td pun*simit pdr ft gjithe
shtetasit e KosoaEs dhe mirdpret aplikacionet nga te gjithe personat e gjinisE
mashkullore dhe femErctre nga tE gjitha komunitetet nE Kosoa| ,,

K€rkesat e derguara pas datesi sd fundit dhe k€rkesat e pakompletuara nuk do t€
pranohen

Menaxheri i Peronelit
Fatmir Byryqi
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